
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 16 Zastupitelstva městyse Náměšť na Hané

konané dne 2. 9. 2021 v zasedací místnosti úřadu od 18:00 hod.

UZ/16/1/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje program 16. jednání ZM

UZ/16/2/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 15.
jednání ZM

UZ/16/3/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení rady
č. 93 - 98 od 7.6. do 23.8.

UZ/16/4a/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané bere na vědomí rozpočtová opatření č. 10 k 21.6.,
č. 11 k 12.7., č. 12 k 26.7. , č. 13 k 9.8. a č. 14. 23.8.

UZ/16/4b/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje Ro č. 15 k 2.9.2021, kterým se navyšuje
rozpočet o 6.751.287 Kč

UZ/16/5a/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané neschvaluje prodej podílu pozemků p.č. 523,524 a
678/1

UZ/16/5b/2021 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  revokuje  UZ/15/5a/2021  a  schvaluje  směnu
pozemků p.č. st. 1096 o výměře 13m2 za pozemek p.č. 2010 ostatní plocha o výměře 1m2 s
tím, že manželé *** smluvní cenu již uhradili. Kupující  podá návrh na vklad. ZM pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

UZ/16/5c/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané revokuje UZ/15/4e/2021 a schvaluje prodej části
pozemku p.č. 1099 ostatní plocha o výměře 2m2 a to takto: *** podíl 1/3; *** podíl 2/3.
Kupující podá návrh na vklad. ZM pověřuje starostku podpisem smlouvy.

UZ/16/5d/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje znění Dohody o zrušení a vypořádání
podílového spoluvlastnictví a pověřuje starostku podpisem

UZ/16/6/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané souhlasí s přijetím obce Dubčany do společnosti  
Vodohospodářská společnost Čerlinka s.r.o..
Zastupitelstvo  městyse  Náměště  na  Hané   souhlasí   se   změnou   článků  5.  a  6.
SPOLEČENSKÉ SMLOUVY obchodní společnosti s ručením omezeným Vodohospodářská
společnost Čerlinka s.r.o. – identifikační číslo 471 50 904, spočívající v navýšení základního
kapitálu o vklad 20.000,- Kč obce Dubčany.
ZM souhlasí  se  změnou   článku  11.  SPOLEČENSKÉ SMLOUVY  obchodní  společnosti
s  ručením  omezeným Vodohospodářská  společnost  Čerlinka  s.r.o.  –  identifikační  číslo
471  50  904,  spočívající  ve  změně  způsobu  vypořádání  při  zániku  účasti  společníka
ve společnosti Vodohospodářská společnost Čerlinka s.r.o.

UZ/16/7/2021 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  výsledky  výběr.  řízení  na  projekt
"Náměšť v pohybu" (cena 1.600.140,30 Kč vč. DPH) od fi Machovský  s.r.o. a pověřuje
starostku podpisem smlouvy

UZ/16/8/2021 Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje schvaluje OZV č. 2 o stanovení obecního
systému odpadového hopodářství

UZ/16/9/2021 Zastupitelstvo  městyse  Náměšť  na  Hané revokuje  UZ/14/6b/2021městys  nebude žádat
o dotaci na MMR, schvaluje rekonstrukci části ulice Sokolská firmou MODOS v částce
757.056,83  Kč  a  pověřuje  starostku  zajištěním smluv  s  obyvateli  části  ulice  Sokolská
(350.000,- Kč). Městys uhradí částku 407.056,83 a pověřuje starostku podpisem smlouvy
s firmou MODOS.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Náměšť na Hané schvaluje  "Výzvu a podmínky pro poskytnutí  podpory nezisk.
organizacím v Náměšti na Hané. 
 
 

Mgr. Marta Husičková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Zastupitelstvo bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


